
二輪車整備料金表

※課税対象項目   ： 表示価格は消費税込み価格です。（　）内は消費税抜価格です。
※非課税対象項目： 消費税の課税対象外となります。

14,300円 / 1時間（13,000円）

6ヶ月点検

12ヶ月点検

24ヶ月点検

24ヶ月点検

保安確認検査料

検査代行手数料(指定整備）  

検査代行手数料（持ち込み） 

軽二輪
126cc～250cc

小型二輪 
251cc～500cc 501cc～750cc 751cc～

ゴールドウイング
シリーズ

ー

ー

ー

7,150円

14,300円

21,450円

（6,500円）

（13,000円）

（19,500円）

10,010円

17,160円

24,310円

（9,100円）

（15,600円）

（22,100円）

14,300円

21,450円

28,600円

（13,000円）

（19,500円）

（26,000円）

21,450円
（19,500円）

24,310円
（22,100円）

28,600円
（26,000円）

31,460円
（28,600円）

34,320円
（31,200円）

8,800円
（8,000円）

14,300円
（13,000円）

28,600円
（26,000円）

37,180円
（33,800円）

42,900円
（39,000円）

17,160円

24,310円

31,460円

（15,600円）

（22,100円）

（28,600円）

20,020円

27,170円

34,320円

（18,200円）

（24,700円）

（31,200円）

22,880円

30,030円

37,180円

（20,800円）

（27,300円）

（33,800円）

28,600円

35,750円

42,900円

（26,000円）

（32,500円）

（39,000円）

原　付
一　種 二　種

定期点検費用（課税）

軽二輪
126cc～250cc

小型二輪 
251cc～500cc 501cc～750cc 751cc～

ゴールドウイング
シリーズ

原　付
一　種 二　種

継続検査費用（課税）

重量税 

自賠責保険料  

印紙代    

8,760円

8,910円

1,200円

3,800円（初度登録から13年未満） 

継続検査時諸費用（非課税） 時間工賃（課税）

24ヶ月 

25ヶ月 


